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DRAFT-AGJENDA E KRYETARIT

	Nr.
	   Dita
	          Data
	           Takimi
	          Vendi-Ora
	              Tema

	1
	E hënë
	5.6.2023
	· Dita Ndërkombëtare e Mjedisit.
· 
Takime publike me qytetarë në fshatrat:
Ratkoc
Dejnë
Vrajak
Bratotin
Malësi e Vogël
Gexhë


	
Ora 10:00



Objekti Shtëpia Kulturës, Ratkoc

           Në ora:    19:00
	Aktivitet pastrami-Biodrini




Për kërkesat e tyre dhe ecurinë e projekteve


	2
	E marte
	6.6.2023
	1. Takime publike me qytetarë në fshatrat:


Çifllak
Polluzhë
Dobidol
Kramovik
Guri i Kuq
Mrasor

2. Mbledhja e e tretë e KKSB-së 
3. Mbledhja e Kuvendit Vjetor të Asocacionit të Komunave të Kosovës

 
	


1. Objekti i SHFMU ‘’Rilindja’’, Çifllak

Në ora:    19:00







2. Në ora 15:00 në Sallën e Kuvendit Komunal




3. [bookmark: _GoBack]Në ora 11:00 në hotel Venus-Prishtinë
	Për kërkesat e tyre dhe ecurinë e projekteve

	3
	E mërkurë
	7.6.2023
	Takime publike me qytetarë në fshatrat:

Xërxë
Fortesë
Sapniq
Paraqan i Ulët
Pataqan i Epërm
	Objekti Shtëpia Kulturës, Xërxë


        Në ora:    19:00

	Për kërkesat e tyre dhe ecurinë e projekteve










	4
	E enjte
	8.6.2023
	Takimet me qytetar
(prej orës 13:00 deri 15:00)

Drenoc
Pastaselë
Senoc
Zatriq
Kaznik
Nashpall








	
Zyra e Kryetarit-Komuna e Rahovecit

‘’Shtëpia e Kulturës’’, Drenoc

Në ora:    19:00
	Për kërkesat e tyre dhe ecurinë e projekteve

	5
	E premte
	       9.6.2023
	
· Takime publike me qytetarë në fshatrat:

Opterushë
Zoqisht
Retijë
Retijë e Epërme





	Objekti i SHFMU’’Lidhja e Prizrenit’, Opterushë


Në ora:    19:00
	



Për kërkesat e tyre dhe ecurinë e projekteve
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